ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» апреля 2022 г. № 313-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 октября 2015 г. № 733-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 октября 2015 г. № 733-пп «Об утверждении Положения

об открытых данных Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить министерство цифрового развития и связи

Магаданской области органом исполнительной власти Магаданской

области, уполномоченным на осуществление координации деятельности

по раскрытию информации органами исполнительной власти

Магаданской области в форме открытых данных.»;

- пункт 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 01 января 2022 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов